Sicut episcopum non decet manum, quam inponit, uen­
dere, ita minister uel notarius non debet in ordinatione eius

uocem suam uel calamum uenundare". .i.5:€ Is autem,qui ordinatus fuerit, si non ex placito , ue exactus
ach petitus, post acceptas cartas et pallium"o eirca" ali­
quid cuilibet ex clero gratiae tantummodo causa uoluerit,
hoc accipi nullo modo prohibemus, quia eius oblatio nullam
culpae maculam ingeritæ, que non ex ambientis petitionesa
processit.

Giatian. Auctoritate Bonifacii patenter ostenditur, quod,
sicut nullus precio est i'nuitandiu ad conuersionem, ita nulli pecu­
niae interuentu ecclesiae largiri oportet ingressum. Auctoritate
uero Gregorii datur intelligi, quod pro ingiessu ecclesiae non licet
pecuniam ea:-igere,sed spontaneeü oblatam susci e licet.

II. Pars. Item opponitur illud Apostoli [i. ] ad Timotheum,
[cap. 5. u. 2.]

[C. V.]BH
,, Viduas honora, que uere uiduae sunt. Que autem non sunt

uere uiduae, id est que suis uel parentum opibus sustentari possunt,
non recipiantur, ut ecclesia sumi.-tathis ' que uere uiduae sunt."

C. VI. Qui sumptibuspropriis sustentari-possunt, ab ecclesiaa non accipiant *.
ItemIeronimus ad Damasum Papamæ'u

Clericos autem illos conuenit ecclesiae stipendiis susten­
tari, quibus parentum et propinquorum nulla suffragantur
Qui autem bonis parentum et opibus sustentarimc possunt,
Siquod pauperum est accipiunt, sacrilegium rofecto com­
mittunt, et per abusionem talium iudicium si i manducant
et bibunt.

C. VII. Quibus sua sufficiunt alimentis ecclesiae non
sustententur.

Item Prosper in libro de contemplatiua uita, cap. X.71­
Pastor ecclesiae his7" ,quibus sua sufficiunt,non debet

aliquid erogare, quando'la nichil aliud sit habentibus dare
quam perdere. Nec illi, qui sua possidentes sibi dari aliquid
uolunt, sine grandi suo peccato unde" pauper uicturus erat
accipiunt. De clericis quidem Spiritusuc sanctus dicit":
,,Peccata populi mei comedunt." Sed sicut nichil habentes

proprium, non peccata, sed alimenta,,aquibus indigereuidentur, accipiunt, ita possessores non imenta, quibus
habundant, sed aliena peccata suscipiunt.

ratian. Veium his auctoritatibus prohibentur ab ecclesia
suscipi non illi, qui quamdam fuerunt diuites, et7"d tame
reliquerunt, ut79 Petrus et Mattheus et Paulusao, aut pauperibus
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ästribuerimt, ut Zacheus, aut ecclesiamrebus adamau'pede:" sicut' i, odia sua uende'ntes pone ! reaa ante aposto­
lorum, £r essent illis omnia commuiu'af'sed' illi1, qui ei domibus
parentum residentes uel sua relinquere nolentes ecclesiastids
facultatibus pasci ant.